АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2020                                    г.Жердевка                                                   № 27

О  признании  утратившим  силу  постановления  администрации  района  от
17.04.2017  №  193  «Об  утверждении  административного  регламента
исполнения  муниципальной  функции  «Осуществление  муниципального
контроля  в  области  торговой  деятельности  на  территории  Жердевского
района»

В  целях  приведения  постановлений  администрации  района  в
соответствие  с  действующим  законодательством,   администрация  района
постановляет:
     Признать  утратившим силу  постановление  администрации района  от
17.04.2017  №193  «Об  утверждении  административного  регламента
исполнения  муниципальной  функции  «Осуществление  муниципального
контроля  в  области  торговой  деятельности  на  территории  Жердевского
района»

Глава района                                                                                           А.В.Быков